2022.1.31

鎌倉ヒロ病院

病院⾧

新型コロナウイルス感染症の陽性者確認について

令和 4 年 1 月２８日に療養病棟職員 1 名、療養病棟入院患者様 1 名から陽性者が確認さ

れましたのでご報告いたします。

接触者リストより、濃厚接触者の検査を実施しておりますが、新たに療養病棟職員 1 名

の陽性を確認しております。

発症した療養病棟につきましては、現在、入退院を制限しております。

外来及びその他の病棟につきましては、現在制限はございません。

鎌倉福祉保健事務所と協議の上、引き続き、感染拡大防止対策を徹底してまいります。

皆様にはご心配・ご迷惑をお掛けいたしますが、当院では新型コロナウイルス感染の拡大防

止に、引き続き全力で取り組んでまいります。

ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。